[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
РЕШЕНИЕ

от 11 ноября 2022 года                                                                                                           № 43
О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов

сельского поселения Лыхма от 03 августа 2018 года № 30

В целях приведения нормативных правовых актов в  соответствие с действующим законодательством Совет депутатов сельского поселения Лыхма  р е ш и л:
1. Внести в пункт 3.1 раздела 3 приложения «Порядок организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в сельском поселении Лыхма» к решению Совета депутатов сельского поселения Лыхма  от 03 августа 2018 года № 30 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в сельском поселении Лыхма» следующие изменения:

1) в подпункте 1 слова «не менее одного месяца и не более трех месяцев» заменить словами «один месяц»;
2) подпункт 2 изложить в следующей редакции:
«2) по проектам правил землепользования и застройки и по проектам, предусматривающим внесение изменений в правила землепользования и застройки                  (за исключением случая, предусмотренного подпунктом 2.1) – один месяц;»;

3) дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1) по проектам, предусматривающим внесение изменений в правила землепользования и застройки в части внесения изменений в градостроительный регламент, установленный для конкретной территориальной зоны – не более одного месяца;»;

4) в подпункте 5 слова «не менее одного месяца и не более трех месяцев» заменить словами «один месяц»;
5) в подпункте 6 слова «не менее одного месяца и не более трех месяцев» заменить словами «один месяц».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  сельского  поселения Лыхма                                                                          Н.В.Бызова